



Świąteczne dzieło pomocy. Taka wigilia dla potrzebujących odbyła się w Iławie pierwszy raz [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.12.24



To była potrzebna akcja, o czym najlepiej świadczy sama frekwencja. Dzięki oddolnej inicjatywie iławian z kilku różnych środowisk, w Iławie potrzebujący, bezdomni i samotni w serdecznej atmosferze zasiedli do wspólnej wigilii.

Nie tylko skosztowali przygotowanych przez organizatorów wigilijnych potraw, ale też otrzymali świąteczne paczki do domów, a przede wszystkim mogli cieszyć się prawdziwą bożonarodzeniową atmosferą.

„Wigilia dla potrzebujących 2023” odbyła się na placu przed kościołem p.w. Przemienienia Pańskiego - "czerwony" kościół był współorganizatorem tego świątecznego dzieła pomocy.

Wśród organizatorów byli też łąwianie Kamila i Janusz Bednarscy, Krzysztof Ruczyński i Waldemar Oscheja, ale jak podkreślił proboszcz parafii w centrum naszego miasta, o. Andrzej Albiniak OMI, włączył się jeszcze cały sztab ludzi dobrej woli, wolontariusze, strażacy ochotnicy.

Tego typu wigilia dla potrzebujących, otwarta dla każdej zainteresowanej osoby, odbyła się w ramach oddolnej inicjatywy łąwian po raz pierwszy.

W podsumowaniu parafia "czerwonego" kościoła nazwała akcję przedświątecznym cudem. Jak podkreślili organizatorzy:

Przy wielkim wsparciu różnych firm i osób prywatnych odbyło się wielkie świętowanie wszystkich samotnych, bezdomnych i potrzebujących. Najpiękniejszym podsumowaniem tego dnia było wiele łez wzruszenia spływających po policzkach potrzebujących. Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób wsparli tę piękną inicjatywę. Dzięki ogromnej rzeszy ludzi dobrego serca i przy wielkim zaangażowaniu nikt nie odszedł smutny. Dziękujemy każdemu za każdy gest wsparcia. Pamiętajcie - dobro zawsze powraca.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: parafia p.w. Przemienienia Pańskiego w łąwie.

~~galeriaspc~~8980~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73067-swiateczne-dzielo-pomocy-taka-wigilia-dla-potrzebujacych-odbyla-sie-w-ila-wie-pierwszy-raz-zobacz-zdjecia>